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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL 0JOS QUE VEN CALLE DE LASALLE

NUMERO 6646 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1885 30-11-2021

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2022 31/12/2022 02/05/2024
01/01/2023 31/12/2023 02/05/2024
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FECHA DE INICIO

01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20365197475
27276638063
27374479542
23277062313
27273180953
27410861157

27232849407

APELLIDO

Mendieta
Calero
Diaz
Wilhelm
Mendieta

Diaz

Perez

31/12/2024

NOMBRE

David Ezequiel
Romina
Priscila Belen
Natalia
Valeria

Soledad Andrea

Elena Noemi

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

31/03/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024

02/05/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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