

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL OJOS QUE VEN	CALLE DE LA SALLE
NÚMERO	6646	PISO
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA 31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros	

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1885	30-11-2021

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2022	31/12/2022	02/05/2024
01/01/2023	31/12/2023	02/05/2024

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2024	31/12/2024	31/03/2025

ESTATUTOS**AUTORIDADES ACTUALES**

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20365197475	Mendieta	David Ezequiel	PRESIDENTE	02/05/2024	32
27276638063	Calero	Romina	SECRETARIO	02/05/2024	32
27374479542	Diaz	Priscila Belen	TESORERO	02/05/2024	32
23277062313	Wilhelm	Natalia	VOCAL TITULAR	02/05/2024	32
27273180953	Mendieta	Valeria	VOCAL SUPLENTE	02/05/2024	24
27410861157	Diaz	Soledad Andrea	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	02/05/2024	32
27232849407	Perez	Elena Noemi	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	02/05/2024	32